【規則様式】
[bookmark: _GoBack]様式4の2

工事現場管理者等に関する届出書

　　年　　月　　日

札幌市長　　　　　　　　様

住　所
造成主
氏　名

札幌市宅地造成等規制法施行細則第４条の規定により、宅地造成工事の工事現場管理者等に関し、下記のとおり届け出ます。

記

	許可の年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	工 事 着 手 年 月 日
	　　年　　月　　日

	工事現場
管理者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	下　請　負　業　者

	氏　　　　名
	住　　　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	備　考

備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。
- 62 -